SKUPINA 2/3

15— 36 kg (cca 3 roky — 12 let)

CBX

BY CYBEX

CBX

BY CYBEX

SILVER

SILVER

PLATINUM
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FREE-FIX SOLUTION SOLUTION X SOLUTION X2-FIX SOLUTION M SOLUTION M-FIX SOLUTION Q3-FIX/
SOLUTION Q3-FIX PLUS
NORMA ECE R44/04 ECE R44/04 ECE R44/04 ECE R44/04 ECE R44/04 ECE R44/04 ECE R44/04
dodatek 7 dodatek 7 dodatek 7 dodatek 7 dodatek 7
SPECIFIKACE Vyskové se nastavuje Vyskové se nastavuje S vyskovym polohovanim S vyskovym polohovanim Vyskové se nastavuje Vyskové se nastavuje Ing?vzzfozaej[:gfan:g;zy
hlavova opérka, bocnice hlavova opérka, bocnice hlavové opérky se posouvaji hlavové opérky se posouvaji hlavova opérka, boc¢nice hlavova opérka, boc¢nice rﬂstya;i 08 cm do &itkv a o
zUstavaji na misté. zUstavaji na misté. i ramenni chranice. i ramenni chranice. z(stdvaji na misté. z(stdvaji na misté. M Ly t/
20 cm do vysky.
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ROZMERY
(dxsSxv)

410 x 500 x 640-820 mm

440 x 440 x 640-830 mm

410 x 450 x 640-820 mm

410 x 550 x 640-820 mm

405 x 540 x 625-805 mm

405 x 540 x 625-805 mm

405 x 540 x 625-805 mm

HMOTNOST

6,8 kg

5,4 kg

5,7 kg

7 kg

5,2 kg

5,8 kg

7,6 kg




